1 มกราคม ถึง วนัท่ี 31 ธันวาคม 2564) ตามงบการเงินเฉพาะของกิจการจ านวน 131,098,909 บาท (หนึ่งร้อย

สามสิบเอ็ดล้านเก้าหมื่นแปดพนัเก้าร้อยเก้าบาทถ้วน) และมีก าไรสะสมท่ียงัไม่ได้จดัสรรจ านวน 147,506,166 
(หนึง่ร้อยสี่สิบเจ็ดล้านห้าแสนหกพนัหนึง่ร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) 

จึงขออนุมตัิจัดสรรก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมายจ านวน 6,600,000 (หกล้านหกแสนบาทถ้วน) 
หรือคิดเป็นสดัสว่นร้อยละ 5 ของก าไรสทุธิประจ าปี 2564 

ด้านการจ่ายเงินปันผล ในการประชุมคณะกรรมการบริษัท ครัง้ท่ี 1/2565 เมื่อวนัท่ี 23 กุมภาพนัธ์ 
2565 ได้มีมติอนุมตัิให้เสนอท่ีประชมุสามญัผู้ ถือหุ้นพิจารณาอนมุตัิการจ่ายเงินปันผล ประจ าปี 2564 จากก าไร
สุทธิของบริษัทตามงบการเงินเฉพาะกิจการ ส าหรับปีสิน้สุด 31 ธันวาคม 2564 ในอัตราหุ้ นละ 0.15 บาท      
(ก่อนหกัภาษี ณ ท่ีจ่าย) ให้แก่ผู้ ถือหุ้นทัง้หมดจ านวน 680,000,000 หุ้น คิดเป็นเงินจ านวน 102,000,000 บาท 
(หนึ่งร้อยสองล้านบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 77.80 ของก าไรสุทธิส าหรับงวดปี 2564 จากงบก าไรขาดทุน
เบ็ดเสร็จเฉพาะกิจการส าหรับปีสิน้สุด 31 ธันวาคม 2564 โดยก าหนดรายช่ือผู้ ถือหุ้ นท่ีมีสิทธิรับเงินปันผล         
ในวันท่ี 6 พฤษภาคม 2565 และก าหนดการจ่ายเงินปันผลในวันท่ี 25 พฤษภาคม 2565 การจ่ายเงินปันผล

[...]

ท่ีประชุมสามัญผู้ ถือหุ้ นพิจารณาอนุมัติการจัดสรรเงินก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมายเป็นเงินจ านวน 
6,600,000 บาท หรือคิดเป็นสดัสว่นร้อยละ 5 ของก าไรสทุธิประจ าปี 2564 และอนมุตัิการจ่ายเงินปันผลประจ าปี 
2564 ในอัตราหุ้ นละ 0.15 บาท (ก่อนหักภาษี ณ ท่ีจ่าย) รวมเป็นเงิน 102,000,000 บาท (หนึ่งร้อยสองล้าน     
บาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 77.80 ของก าไรสทุธิประจ าปี 2564 จากงบก าไรขาดทนุเบ็ดเสร็จเฉพาะกิจการส าหรับ          
ปีสิน้สดุ 31 ธนัวาคม 2564 โดยก าหนดรายช่ือผู้ ถือหุ้นท่ีมีสิทธิรับเงินปันผล (Record Date) ในวนัท่ี 6 พฤษภาคม 
2565 และก าหนดการจ่ายเงินปันผลในอตัราหุ้นละ 0.15 บาท ในวนัท่ี 25 พฤษภาคม 2565